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30 pekabpsa 2020 roga Ne 2-10

O BHeceHun nameHeHun B PelueHne
YyBalLucko-KnakoBCKOro cenbCKoro noceneHns

oT 17 nekabps 2019 roga Ne 74-1

«O 6rogxeTte Yysalicko-KuiakoBCKOro cenbckoro nocesieHus
Ha 2020 rog v Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 ropos»

CoBeT YyBaLlcko-KnLLakoBCKOro cenbCKoro NoceneHns peLunsn:

Cratbsa 1

BHectn B PeweHne Yypalicko-KunakoBCKOro cernibCckoro noceneHus ot 17
aekabps 2019 roga Ne 74-1 «O 6rwogpxete Yysawcko-KuuakoBCKOro  CenbCKoro
nocenenunsa Ha 2020 roag v Ha nnaHoBbIM nepuod 2021 n 2022 ropgos» ( B peaakuun ot
12.02.2020 Ne 77-2; 21.05.2020 Ne 82-3; 03.07.2020 Ne 85-2; 13.10.2020 Ne 1-3)
cnegyowmne n3aMeHeHus:

1. B ctatbe 1 nyHkTe 1 nognyHkte 1 undpbl «5749,18» 3ameHUTb LUmndpamu
«6109,1», nognyHkTe 2 undpbl «5814,68» 3ameHUTb unpamm «6174,7», nognyHkre 3
undpsbl «65,5» 3ameHnTb undpamn «65,6».

2. B npunoxennn 1 tabnuue 1 undpsbl «65,5» 3aMeHUTbL UNdppammn «65,6»,
undpbl «-5749,18» 3ameHuTb uudpammn «-6109,1», undpbl «5814,68» 3amMeHUTb
umdpamn «6174,7».

3. B npunoxeHuun 2 Tabnuuy 1 n3noxuTb B Crieayrowen pegakumm:

MpunoxeHwne 2

K pelueHnto YyBaLlcko-
KuiiakoBckoro cenbckoro CoBeTta
«O 6rogxeTte YyBalucko-
KunLLiakoBCKOro cenbckoro noceneHns
Ha 2020 roa n Ha NNaHoBbIN

nepuopg 2021 n 2022 ropos»

Tabnuuya 1

[MporHo3npyemble 06BEMbI JOXOA0B
OropkeTa HyBawcko-KuwakoBckoro cenbckoro nocenenus Ha 2020 roa

(TbiC. pybnen)

HanmeHoBaHue Kog noxopa Cymma

HAJIOTFOBbIE 1 HEHANOTOBBIE AOXOb! 100 OOOOOOOOOO 0000 | 7160

HAJNOI' HA TPUBbI1b, AOXOAbI 1 01 00000 00 0000 70,0




000
Harnor Ha goxoabl on3n4eckmx nuy, 101 0201010001 0000 70,0
HANOT M HA MMYLLECTBO 106 0000000000 0000 1 5810
Harnor Ha nmyLLecTBO (hn3nyecKknx nuLy 106 0101010000 0000 54,0
Hanor Ha nmyLlecTBoO (PU3NYECKUX NNL, B3MMaeMbI Mo 1 06 01030 10 0000
cTaBkaM, NPUMEHSIEMbIM K 0ObeKTam HanoroobnoxeHus, 110 54,0
pacnonoXeHHbIM B rpaHnLax cenbCKUX NOCENEHUN
3eMenbHbI Hanor 106 0601010000 0000 277,0
3emernbHbIA  Hamor ¢ opraHusauuin, obnagarowmx 1 06 06033 10 0000
3eMerlbHbIM Yy4acTKOM, pPacnonioXeHHbIM B rpaHuuax 110 50,0
CenbCKUX noceneHunmn
3eMenbHbIM Hanor ¢ duamyeckux nuu, obnagaroLlmnx 1 06 06043 10 0000
3eMeSibHbIM Y4acTKOM, pacrosfioXXeHHbIM B rpaHuuax 110 227,0
CenbCKUX noceneHumn
FOCY[APCTBEHHAS MOLWMHA 108 OOOOOOOOOO 0000 7.0
"ocynapcTBeHHas nownuHa 3a coBepLueHne
HOTapuanbHbIX  AENCTBMA  AOOIMKHOCTHBIMM  NMUAMM
OpraHoB MeCTHOro camoynpasfieHus, ynonHoMmoyeHHbiMu | 1 08 04020 01 0000 70
B COOTBETCTBMM C  3aKoHogaTelbHbIMU  akTaMu 110 ’
Poccuinckon ®epepaumm Ha coBeplLleHne HoTapuarbHbIX
OEeNCTBUN
117 14000 00 0000
CPEOCTBA CAMOOBJTIOXEHWA MPAXOAH 150 308,0
c 117 14030 10 0000
peacTtBa camooboXeHUs rpaxkaaH, 3a4mcnsemMble B
- 150 308,0

Ol0KEeTbI CENbCKMUX MOCENEHNN
BE3BO3ME3[IHBIE MOCTYMNEHMS 200 0000000000 0000 1 53931
BessoamesgHble nocTynneHus ot Apyrux Gromxketos | 2 02 00000 00 0000

N 5393,1
OOO)KETHOMN CUCTEMBI 150
[Jotaunmn  Grogxetam CemnbCkuX  MmoceneHni Ha | 5 02 16001 10 0000
BblpaBHMBaHME  OHODKETHOM  0bBecnevyeHHOCTU n3 150 12242
Gr04XXEeTOB MyHUUMNANbHBLIX PaioHOB
CybBeHuMn Oropxetam  CenbCKUX  MOCENEeHMA  Ha 2 02 35118 10 0000
OCyLLeCTBleHne nepBUYHOro BOWHCKOroO y4yeta Ha 150 97,4
TEPPUTOPUSX, TAE OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE KOMUCCApUaThI
MexOroakeTHble TpaHchepThl, nepeaasaembie 2 02 45160 10 0000
OrooKeTaM CenbCKUX MNOCEeNeHnn Ansi KoMneHcaumm 150 2078.9
AONONHUTENbBHbLIX PAacXo40B, BO3HUKLLMX B pe3ynbTaTte ’
peLeHnn, NPUHATBLIX OpraHamMu BAacTu Apyroro YpoBHS
Cybcugmm brogxetam CenbCkUX NOCEeNeHNn Ha 2 02 25576 10 0000
obecnevyeHne KOMMIEKCHOIO pa3BUTUS CENbCKUX 150 1992.,6
TEPPUTOPUN
BCEIO 4OX0O40B 6109,1

4.B npunoxeHun 5 Tabnuuy 1 n3noxmtb B cregyowen pegakumm:




MpunoxeHne Ne 5
K peweHnto Yysalucko-KuwakoBcoro
cenbckoro CoBeta
O 6ropxeTe YyBalucko-
KunLakoBCKOro cenbckoro noceneHms
Ha 2020 roa u Ha nnaHoBbLIN

nepuopg 2021 n 2022 rogos»

Tabnuuya 1

PacnpeneneHue 6oQKeTHbIX acCUrHOBaHUI Mo pasgenam u noapasgenam,
LieneBbIM CTaTbsIM U rpynnamM BUAOB pacxonoB knaccudukaumm pacxogos Grooketa

UyBaLlucko-K1LL,akoBCKOro CernbCKoro noceneHuns

ByuHckoro myHnumnaneHoro panoHa Pecnybnuku Tatapctan Ha 2020 roa

HaumeHoBaHue

P3

NP

LICP

BP

Cymma
(TeIC. PY6.)

O6werocynapCTBeHHble
BOMpPOCHI

01

1377,5

®PYHKLMOHMPOBAHNE BbICLLENO
AOMKHOCTHOrO Nnua cybbekTa
P® n myHnumnansHoro
obpa3oBaHus

01

02

776,2

HenporpaMMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

01

02

9900000000

776,2

MmaBa MyHUUMNANbLHOro
obpa3oBaHus

01

02

9900002030

776,2

Pacxogbl Ha BbinnaThbl
rnepcoHany B Lensx
obecrneyeHns BbINONHEHNS
JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpEeXaAeHUSMMU,
opraHamu yrnpasreHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOKETHLIMU dOHOAMM

01

02

9900002030

100

776,2

@PYHKLUNMOHMPOBAHME BbICLLMX
OpraHoB UCMNOSTHNTENBbHOMN
BnacTtn cybbektoB PP u
MYHUUMNanbHbIX 06pa3oBaHUN

01

04

589,3

HenporpammMHble HanpaBneHust
pacxoaoB

01

04

9900000000

589,3

LleHTpanbHbIM annapat

01

04

9900002040

589,3

Pacxogpl Ha BbinnaThbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINOSTHEHUS
dyHKUMI rocyaapCTBEHHbIMA
(MyHUUMNanbHBIMKU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXaeHUsIMU,

01

04

9900002040

100

396,5




opraHamu ynpasrieHnda
rocygapCrBeHHbIMU
BHEOHAKETHBIMM CbOH,D,aMI/I

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

01

04

9900002040

200

188,7

NHble GrooKeTHbIE
adCCUTHOBAHUA

01

04

9900002040

800

4,1

Npyrve oberocyaapcTBeHHble
BOMPOCHI

01

13

12,0

HenporpaMmMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

01

13

9900000000

12,0

Ynnarta Hanora Ha MMyLLeCcTBO
opraHu3aunmn 1 seMesnbHOro
Harnora

01

13

9900002950

1,6

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

01

13

9900002950

800

1,6

[uncnaHcepusauus
MYHULMNANbHbIX CNyXKaLmx

01

13

9900097071

7,6

3akynka ToBapoB, paboT u
yCrnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

01

13

9900097071

200

7,6

CTtpaxoBaHve MyHUUMNAnbHbIX
cnyaLumx

01

13

9900092410

2,8

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

01

13

9900092410

200

2,8

HaumoHanbHas o6opoHa

02

97,4

MobununsaumoHHasa u
BHEBOWCKOBasi MOAroTOBKAa

02

03

9900051180

97,4

HenporpammHblie HanpaBneHus
pacxonos

02

03

9900000000

97,4

Pacxopgbl Ha BbInnathbl
nepcoHarny B Luensax
obecrneyeHns BbINONHEHNS
JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAanNbLHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHmsamu,
opraHamu yrnpasreHus
rocyfapcTBeHHbIMU
BHEOKETHbIMU poHAaMM

02

03

9900051180

100

87,2

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

02

03

9900051180

200

10,2

HauwnoHanbHas aKoHOMWKa

04

00

1517,9

[lopoXxHOE X03aNCTBO

04

09

1517,9

HenporpammMHble HanpasneHus
pacxonos

04

09

9900000000

1517,9

CopepxaHune n PEMOHT
aBTOMOOUIbHBIX 4OPOr B paMKax
BnaroycTponctea

04

09

9900078020

1517,9

3akynka ToBapoB, paboT u
YCNyr Ans rocy4apCTBEHHbIX

04

09

9900078020

200

1517,9




(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

HKnnuwHo-KomMMmyHaneHoe
X039MNCTBO

05

2795,3

bnaroyctponcteo

05

03

2795,3

HenporpammHble HanpaBneHus
pacxonos

05

03

9900000000

802,6

Ynun4yHoe ocBellyeHne

05

03

9900078010

354,5

3akynka ToBapoB, paboT u
ycrnyr Ans rocyaAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

05

03

9900078010

200

354,5

CopepxaHue mect
3aXOPOHEHMS

05

03

9900078040

70,7

3akynka ToBapoB, paboT u
yCcrnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

05

03

9900078040

200

70,7

Mpoune meponpunaTrs no
©naroyCTponcTBy ropoackmx
OKPYroB 1 noceneHnm

05

03

9900078050

377,4

3akynka ToBapoB, paboT u
yCrnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

05

03

9900078050

200

359,7

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

05

03

990078050

800

17,7

CodunHaHcmpyemble pacxonbl
Ha peanusaunto MeponpuaTuii
MO KOMMSIEKCHOMY Pa3BUTUIO
CENbCKUX TEPPUTOPUN

05

03

14704L5760

1992,7

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocy4apcTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

05

03

14704L5760

200

1992,7

KynbTypa, KuHemaTtorpagpus

08

385,8

KynbTypa

08

01

385,8

MyHuumMnaneHasa nporpamma
«PasButue kynbTypbl BynHckoro
MYHULMNANBHOroO pamoHay

08

01

0800000000

385,8

ObecneyeHne geaTenbHOCTU
KnyGoB N KyNbTYPHO-A0CYTrOBbIX
LEHTPOB

08

01

0840144091

385,8

Pacxopabl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHnst BbINOMHEHUS
dyHKUMI rocyaapCTBEHHbLIMN
(MyHUUMNanbHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YYpPEXAEHNSAMM,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapcTBeHHbIMU
BHEOHOOKETHbIMM bOHAAMM

08

01

0840144091

100

95,3

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

08

01

0840144091

200

277,8

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHug

08

01

0840144091

800

12,8




NHble mexbroaXeTHble
TpaHcdepThl

08

01

9900025600

500

25,0

Mpoune mexbroaKeTHbIEe
TpaHcdepTbl 0bLero
Xxapakrepa

14

03

0,8

Cy6cuann 6rogxeTy cybbekta
P® 13 mecTHbIX GlogkeToB Ans
bopMMPOBaAHNSA PErMOHANTbHOIO
doHaa oMHaAHCOBOW NoAaEPKKM
noceneHun («oTpuuaTtesnbHble
TpaHcdepTb»)

14

03

9900020860

500

0,8

Bcero pacxogos

6174,7

5. B npunoxeHuun 6 Tabnuuy 1 n3noxmtb B cnegyowen peaakumm:

MpunoxeHne Ne 6
K peLlueHnto YyBalLcko-
KuiiakoBckoro cenbckoro CoseTta
«O 6rogxeTte YyBaulcko-
KniakoBCKOro cenbCckoro noceneHus
Ha 2020 rog v Ha NnNaHoBbIV Nepuoa
2021-2022 rogoB»
Tabnuuya 1

BenomMcTBeHHasi CTpyKTypa pacxofoB brompkeTa
Yysawicko-KnakoBCKOro cenbckoro noceneHms

ByunHcKoro MmyHuumnansHoro pavoHa Pecnybnukm Tatapctad Ha 2020 rog

HaumeHoBaHue

KBCP

P3

NP

LICP

BP

Cymma
(TeIC.
py6.)

NcnonHuTenbHbIN KOMUTET
YyBalucko-KniakoBcKoro
cernbCKoro noceneHuns

401

6174,7

O6uwerocynapCTBeHHbIE
BOMpPOCHI

401

01

1377,5

@PYHKLUNOHMPOBAHME BbICLLETO
AOJDKHOCTHOrO nNnua cybbekTa
P® n myHMumnansHoro
obpasoBaHus

401

01

02

776,2

HenporpammHblie HanpaBneHus
pacxonos

401

01

02

9900000000

776,2

maBa MyHUUMNANbLHOIO
obpasoBaHu4

401

01

02

9900002030

776,2

Pacxoabl Ha BbINnaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHnst BbINOMHEHUS
JYHKUMIM rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNanbHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YYPEXAEHNSAMM,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOHOOKETHbIMM bOHAAMM

401

01

02

9900002030

100

776,2




®PYHKLMOHMPOBaHNE BbICLLNX
OpraHoB UCMNONHUTESTBHON
Bnactu cybbektoB PP n
MYHUUMNanbHbIX 0bpa3oBaHun

401

01

04

589,3

HenporpammHble HanpaBneHus
pacxonos

401

01

04

9900000000

589,3

LleHTpanbHbI annapaT

401

01

04

9900002040

589,3

Pacxoabl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHunst BbINOMHEHMUSA
dYHKUMI rocygapCTBEHHbIMN
(MyHMUMNAnNbHBIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpPEXAEHNAMMU,
opraHamu ynpasrfeHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOHOOKETHbIMM boHAAMM

401

01

04

9900002040

100

396,5

3akyrnka ToBapos, paboT n ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

401

01

04

9900002040

200

188,7

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

401

01

04

9900002040

800

4,1

Opyrve obuierocynapcTBeHHbIE
BOMPOCH!

401

01

13

12,0

HenporpaMMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

401

01

13

9900000000

12,0

Ynnarta Hanora Ha MMyLLeCcTBO
OopraHu3auunmn 1 3eMesnbHOro
Hanora

401

01

13

9900002950

1,6

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

401

01

13

9900002950

800

1,6

[vcnaHcepusauus
MYHULUMNANbHbIX CIY>KaLmx

401

01

13

9900097071

7,6

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

401

01

13

9900097071

200

7,6

CTpaxoBaHne MyHUUMNanbHbIX
cnyxalimx

401

01

13

9900092410

2,8

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

401

01

13

9900092410

200

2,8

HaumoHanbHas obopoHa

401

02

97,4

MobununsaumoHHasa u
BHEBOWCKOBas NOAroToBKa

401

02

03

9900051180

97,4

HenporpammMHble HanpaBneHust
pacxonoB

401

02

03

9900000000

97,4

Pacxogpl Ha BbinnaThbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINOSTHEHUS
dyHKUMI rocyaapCTBEHHbIMA
(MyHUUMNanbHBIMKU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHmsamu,

401

02

03

9900051180

100

87,2




opraHamu ynpasneHud
rocygapCrBeHHbIMU
BHEOHAKETHBIMM CbOH,D,aMI/I

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

401

02

03

9900051180

200

10,2

HaumoHanbHasa akoHOMMKa

401

04

00

15179

[opoXxHOE X0351CTBO

401

04

09

1517,9

HenporpaMmMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

401

04

09

9900000000

1517,9

CopepxaHue n PEMOHT
aBTOMOOUIbHBIX JOPOr B pamKax
GnaroycTponcrea

401

04

09

9900078020

15179

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

401

04

09

9900078020

200

1517,9

KnnuuwHo-koMMyHaneHoe
X039MNCTBO

401

05

2795,3

Bnaroyctponcreo

401

05

03

2795,3

HenporpaMMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

401

05

03

9900000000

802,6

YnunyHoe ocBelleHne

401

05

03

9900078010

354,5

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
ANS rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

401

05

03

9900078010

200

3545

CopepxaHue mect
3aXOPOHEHMS

401

05

03

9900078040

70,7

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

401

05

03

9900078040

200

70,7

Mpoune meponpuaTns no
©GnaroyCTponcTBy ropoackmx
OKPYroB 1 NOCENEHNN

401

05

03

9900078050

377,4

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

401

05

03

9900078050

200

359,7

MHble BrogxeTHble
aCCUrHOBaHMSA

401

05

03

990078050

800

17,7

CodunHaHcnpyemble pacxogbl
Ha peanusauuio MeponpusTmi
No KOMMMEKCHOMY pa3BUTUIO
CENbCKUX TEPPUTOPUN

401

05

03

14704L5760

1992,7

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr
ANS rocy4apCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA

401

05

03

14704L5760

200

1992,7

KynbTypa, KuHemartorpagus

401

08

385,8

KynbTtypa

401

08

01

385,8

MyHuumnansHas nporpamma
«Pa3BunTne KynbTypbl BynHckoro
MYHULMNANbHOro panoHa»

401

08

01

0800000000

385,8

ObecneyeHne geaTenbHOCTU
KnyboB 1 KyNbTYPHO-O0CYroBbIX
LEHTPOB

401

08

01

0840144091

385,8




Pacxopgbl Ha BbInnathbl
nepcoHarny B Lensax
obecneyeHns BbINOSTHEHNS
JOYHKUMIM rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNanNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusamum,
opraHamu yrnpasrieHus
rocygapCTBeHHbIMU
BHeOOMKETHBIMU doHAAMM

401

08

01

0840144091

100

95,3

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXA,

401

08

01

0840144091

200

277,8

NHble GrooKeTHbIE
adCCUTHOBAHUA

401

08

01

0840144091

800

12,8

NHble mexbtogKeTHble
TpaHcepThl

401

08

01

9900025600

500

25,0

Mpoune mexbrogKeTHbIe
TpaHcdepTbl 00LEero xapakrepa

401

14

03

0,8

Cybcunann bropxeTy cybbekta
P® n3 mecTtHbIx 6rogxeToB Ans
PoOpMNPOBAHNA PErMOHarTIbHOIro
doHaa oMHAHCOBOW NOALEPIKKU
nocerneHun («oTpuuartenbHble
TpaHcdepPTbI»)

401

14

03

9900020860

500

0,8

Bcero pacxogos

6174,7

CrtaTtbg 2

HacTosilee PelleHne BCTynaeT B CUIy CO AHS €ro ouLmanbHOro onybrnmkoBaHums

N pacnpoCTpaHSAEeTCs Ha NpaBOOTHOLEHWe, BO3HUKWHMeE ¢ 1 auBapa 2020 roga.

MaBa YyBalucko-KunwakoBckoro

CeJlbCKOro nocerieHnd

N.A. lNaBnoB




